
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/0162 MUKUX00CE6QB *MUKUX00CE6QB*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 26828677

Město Kuřim DILERIS a.s.

Jungmannova 968/75 Novoveská 1262/95

664 34 Kuřim 70900 Ostrava

vyřizuje: Jízdný Radek Bc. bankovní účet: 35-3879650277/0100

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
10-ks notebook Acer TravelMate P2

Specifikace:
Procesor: Intel® Core™ i5-1135G7, 4C/8T
LCD: 15.6-inch FHD (1920 x 1080)
RAM: 8GB, 2x 4GB DDR4
Disk: 256GB M.2 PCIe NVMe + 1x volný slot pro 2,5“
Grafická karta: integrovaná Intel Xe Graphics
Síťové karty: GLAN RJ-45, WLAN
WI-FI: 802.11ax (Wifi 6)
Rozhraní: VGA, HDMI, 3x USB 3.1, 1x USB-C s podporou nabíjení z dockovací stanice
Bluetooth 5.0, barevná kamera s rozlišením HD s integrovanou krytkou, vestavěný mikrofon,
univerzální zvukový konektor typu jack 3,5mm
OS: Win10 Pro CZ - 64bit
Odolné chassi – testováno na MIL-STD 810G tested, odolnost vůči pádu, klávesnice odolná proti
polití
Baterie: výdrž cca 12 hodin
Hmotnost 1,8kg
Záruka: 2-roky
Splatnost daňového dokladu faktury je 15 dnů od jeho doručení kupujícímu.
Termín plnění: dodávka bude dodána do 26.2.2021
Místo plnění: Město Kuřim, Jungmannova 968/75, Kuřim PSČ 664 34
Kontaktní údaje zástupce objednatele: Bc. Radek Jízdný, mob. +420 777 254 338, e-mail:
jizdny@kurim.cz
Kontaktní údaje dodavatele: David Lemon, e-mail:

163 809,80 Kč

Datum vystavení objednávky: 09.02.2021

Datum požadovaného dodání: 26.02.2021

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

6171 5137 002 9062000000 163.809,80

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Torn Karel Ing. CSc.

Datum: 9.2.2021

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Bc. Radek Jízdný
Datum: 9.2.2021

Podpis správce rozpočtu:



Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: Ondřej Ligocký, Radim Baránek 
Datum: 10.2.2021 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

 


